Super prestacione, vero, juramenti et homagii fidelitatis dictis reverendo |27 domi-
no abbati et conventui, dominis dicti loci, pretextu dicte caslanie prestandis per caslanum
ejusdem, dictus dominus yconomus habuit pro prestitis, cum nemo alicui quantumcum-
que juramenti et homagii fidelitatis vinculo astrictus fidelior esse potest quam quisque
sibi |28 ipsi est. Demum dictus dominus yconomus, nomine quo supra, obtulit et pollici-
tus est dictis probis hominibus et singularibus dictos reverendum dominum abbatem et
conventum facturos et facere que racione dicte caslanie, tam circa dictam universitatem,
quam singulares ipsius fienda sint |29 et legittime appareat eos teneri. Quibus omnibus
et singulis, sicut supra memoratur factis, gestis, sequutis et enantatis, dictus dominus
yconomus peciit sibi fieri, dicto nomine, et tradi, unum et plura publicum et publica
instrumentum et instrumenta.

Que fuerunt facta die, mense, anno et |30 loco premissis, et testibus prenominatis
una mecum, notario, presentibus.

31 Sig(signe)num mei, Galcerandi de Riubragós, presbiteri Ilerdensis diocesis, auto-
ritate apostolica notarii publici, qui premissis omnibus et singulis, dum sicut premittitur,
agerentur, una cum prenominatis testibus interfui, eaque recepi, scripsi et clausi, cum
|32 supra positis in lineis VIIIa, ubi dicitur “presbiteri”, et in XIIa, “per dictum Paschasi-
um Guitard, bajulum”.

[a] Ad lit.: constitum [b] domus clibanus: casa del forn [duCange, clibanus ]
[c] Esmenat [d] Ad lit.: emolumetis
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272
circa 1493

Relació dels documents que s’enduu a Barcelona un cert fra Jaume en relació
amb la compra de la castlania de Tragó pel monestir de Poblet.

I O M Leg. 2796.02. Paper.

1 Las cartas que lieva fray Jayme a Barçelona.
2 Primo la compra de la carlanýa de Tragó.
3 La apocha de la pagua de.las [a]CXXV libras [a], que fue el precio de la compra.
4 El sindicado pora vender dicha carlanya.
5 El acto de la possessión que se tomó de la carlanýa.
6 La donazión que fizieron mossén Botella y su muger a Flip de Pomar |7 de todos

sus bienes, entre los quales es dicha carlanýa, y está |8 en paper tabellionada.
9 Huna carta de una redonación que fizo Argenbau de Pomar a su hermana |10 Violant

de Pomar.

Y son todas seys [b] cartas con la de paper.
11 Item más, lieva los capítoles matrimoniales de Pere Gomar pora |12 el fecho de

Albesa.

[a] Lectura dubtosa; aclarit pel document 270 [b] Esmenat; abans hi deia siete
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Segell de l’abadessa de Vallverd. Segle XIV?
@ S : ABBATISSE : V|ALLIS : VIRIDI S